
Tilgjengelighet verden rundt 
Med mer enn 30 millioner brukersteder 
i 210 land er Eurocard Corporate Gold 
et av verdens mest anvendelige kort. 
Eurocard Corporate Gold  effektiviserer 
reiseadministrasjonen for bedriften og er 
et fleksibelt betalingsmiddel for bedriftens 
ansatte.

Ingen gebyrer ved betaling
Det påløper ingen gebyrer ved varekjøp, 
og regningen vil alltid lyde på det samme 
som varens kjøpesum.

Kontanter når du trenger det
Trenger du kontanter, gir Eurocard  
Corporate Gold deg tilgang til dette via 
mer enn 820.000 minibanker og over 
460.000 banker over hele verden merket 
med MasterCard. Ved kontantuttak 
beregnes et gebyr i henhold til gjeldende 
prisliste.

Fakturering
Eurocard Corporate Gold gjør det enklere 
å håndtere firmautlegg. Faktura sendes 
deg en gang i måneden enten elektronisk 
eller pr. post. Du har inntil 40 dagers rentefri 
betalingsutsettelse. 

Ved avtale kan vi også sende informasjon 
om dine kjøp rett inn i bedriftens reise-
regningssystem, så blir det enda enklere 
å skrive reiseregning.

eFaktura
Dersom du ønsker å få tilsendt fakturaen 
elektronisk, kan du få dette ved å registrere 
i nettbanken din at du ønsker å motta 
eFaktura på Eurocard Corporate Gold.

Mitt Eurocard
Tjenesten Mitt Eurocard gir deg til enhver 
tid oversikt over saldo og transaksjoner  
for dine kort via eurocard.no

Privatkort uten ekstra kostnad
Skill mellom firmautlegg og privatforbruk. 
Med to Eurocard velger du riktig kort 
i kjøpssituasjonen. Du mottar også to 
separate fakturaer – en for hvert kort.

Eurocard delbetaling
Eurocard Corporate Gold kan utstedes 
med en kredittreserve på inntil kr 50.000. 
Med Eurocard delbetaling velger du selv 
hvor mye du vil betale ved forfall. Vi krever 
kun en minimumsbetaling på 3% av saldo 
(min.kr 300), samt forbruk utover kredit-
trammen. Du betaler kun renter når du 
benytter deg av kreditten.

Reiseforsikring
Betal reisen med ditt Eurocard Corporate 
Gold, og du er automatisk dekket av en av 
markedets beste reise- og avbestillings-
forsikringer – uten egenandel. Forsikringen 
gjelder alle reiser av inntil 3 måneders  
varighet, når hoveddelen (mer enn 50 %) 

av transportkostnadene er betalt med 
Eurocard Corporate Gold. Forsikringen 
dekker kortinnehaver, ektefelle/samboer 
og barn under 21 år. Alternativt dekker 
forsikringen inntil 3 medreisende.

Eurostop
EuroStop er en kostnadsfri tjeneste hvor 
du kan melde inn alle dine kort og konti. 
Dersom du skulle være så uheldig å miste 
lommeboken, er en telefon til oss nok 
for å få all registrert informasjon sperret. 
Vi varsler også politiet dersom førerkort 
eller pass er borte, samt videreformidler 
sperring av mobiltelefon.

Tap av kort
Dersom du skulle miste kortet ditt, ordner 
vi med et erstatningskort som du får i 
løpet av få dager.

Eurocard kundeservice
Vår Kundeservice vil alltid hjelpe deg med 
dine spørsmål og har åpent hver dag 
mellom 08.00 – 16.00. Kundeservice 
kan nås på telefon 21 01 53 20 eller 
pr. e-post: kundeservice@eurocard.no
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